年  月  日

（宛先）

大津市長

事業者  住所

（建築主） 氏名

建築基準法第 59条の 2（事前協議）および中高層建築物事前協議に関しての協議結

果について（報告）

 このことについて、下記のとおり関係部署と協議しましたので報告します。

記

事 業 場 所 大津市

事 業 者

の 住 所 ・ 氏 名

住所

氏名

設 計 者

（ 又 は 代 理 者 ）

の 住 所 ・ 氏 名

住所

氏名

事 業 内 容

協議を行なった事項 別紙のとおり